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Сдать квартиру за 40 000 рублей на улица Энергетиков, 3

Тверская область, Конаковский район, Конаково, улица Энергетиков, 3

40 000 Р в месяц

60.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Сдается на длительный срок (от года) 3-комн. квартира на ул. Энергетиков, д.3,
расположенная на 1/5 эт. панельного дома, общей площадью 60 кв.м. Квартира в хорошем
состоянии, с мебелью и бытовой техникой. Вся необходимая инфраструктура в шаговой
доступности. Оплата: 40.000 рублей + счетчики (свет, вода). Залог за 1 месяц (можно
разбить), комиссия агентства 50%. Строго без животных.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79109312454
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 1 Этажей всего 5

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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